Câmcirct MLA rp ti c ip . ci.& d Abciictrci.

CNPJ : 12.478.9E38/0001- 88 I Te. l.efortf : (88)3558.1399

Oficio 0000108/2025

Assuntos : Requerimentos Verbais

Abalara Ce 29 de setembro de 2025.

Ao:
Excelentíssimo senhor Secretario de Obras de Abaiara.

Cumprimentando-o cordialmente venho com o presente,
encaminhar para suas providencias os requerimentos verbais devidamente votados e
aprovados.

VEREADOR — JOSE TAVARES DE LUCENA

1- Solicita da Secretaria de Obras que seja feito a recuperação da ladeira de Carlito
no sitio Pocinhos.
Solicita e reitera requerimento do vereador Joao Neto, sobre a recuperação da
ladeira do sitio Roncadeira perto de Uedes Sampaio. Ladeira muito destruída.

3- Recuperar também as ladeiras de Quininha e Costinha.
4- Colocar tambor de Lixo no Sitio Araujo perto de Cicero de Ivonete, como também

autorizar a coleta de lixo desta comunidade pelo menos uma vez por semana.

consideração.
Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta

Atenciosamente

tiqf,k

Aman. a Pe - a Jayne Sampaio
Servidora Câmara

REC9IDO

Eml 30 ('<n•Ck
SECRETARIA DE OB7:P.S DE •!."..thiRA